MOÇÃO N.º CM 57/2003
Exmo. Sr.

Cacildo Adolfo de Queiroz

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requerem ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor  CLOVIS GOMES, comerciante a mais de 20 anos na Vila Aparecida do Paranaiba, pelos relevantes serviços prestados ao município, pela doação de terreno para construção do prédio do Posto de Saúde e pelas ajudas prestadas a Escola e a Igreja.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  28 de novembro  de 2003.

Vereador Ricardo Vilela Perroni
- Autor -
______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________